
SALINAN 

KOMIS I PEMIL IHAN UMUM PROVINSI B A N T E N 

K E P U T U S A N KOMIS I PEMIL IHAN UMUM PROVINSI B A N T E N 
NOMOR: 094/HK.03 .2 -Kpt/36/Prov/VI I I/2019 

T E N T A N G 

PENETAPAN CALON T E R P I L I H ANGGOTA D E W A N P E R W A K I L A N R A K Y A T 
D A E R A H PROVINSI B A N T E N DALAM PEMIL IHAN UMUM TAHUN 2019 

K E T U A KOMIS I PEMIL IHAN UMUM PROVINSI B A N T E N , 

Menimbang : a . bahwa berdasarkan P u t u s a n M a h k a m a h Konst i tus i 

Nomor 27 -01 -16/PHPU.DPR-DPRD/XVI I /2019 tanggal 8 

Agustus 2019 , yang a m a r n y a menyatakan menolak 

eksepsi Termohon dan menyatakan permohonan 

Pemohon t idak dapat diter ima; 

b. bahwa berdasarkan ketentuan Pasa l 9 1 ayat (6) 

Pera turan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 4 T a h u n 2019 

tentang Rekap i tu las i Has i l Penghitungan Perolehan 

S u a r a dan Penetapan Has i l Pemi l ihan U m u m , yang 

menya takan Komis i Pemi l ihan U m u m Provinsi wajib 

menindak lan jut i P u t u s a n M a h k a m a h Konst i tus i ; 

c. bahwa u n t u k me l aksanakan ketentuan Pasa l 10 ayat (2) 

Pera turan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 5 T a h u n 2019 

tentang Penetapan Pasangan Calon Terpi l ih, Penetapan 

Perolehan K u r s i , dan Penetapan Calon Terpi l ih da lam 

Pemi l ihan U m u m , Komis i Pemi l ihan U m u m Provinsi 

Ban t en telah menetapkan Keputusan Komis i Pemi l ihan 

U m u m Provinsi Ban t en Nomor 093/HK.03 .2 -

Kpt/36/Prov/VI I I/2019 tentang Penetapan Perolehan 

K u r s i Parta i Politik Peserta Pemi l ihan U m u m Anggota 

Dewan Perwaki lan Rakya t Daerah Provinsi Ban t en T a h u n 

2019 , yang di tetapkan Pasca P u t u s a n Mahkamah 

Konst i tus i ; 

d. bahwa 



- 2 -

d. bahwa u n t u k me laksanakan ketentuan Pasa l 19 ayat (3) 

Peraturan Komis i Pemil ihan U m u m Nomor 5 T a h u n 2019 

tentang Penetapan Pasangan Calon Terp i l ih , Penetapan 

Perolehan K u r s i , dan Penetapan Calon Terpi l ih da lam 

Pemil ihan U m u m ; 

e. bahwa berdasarkan pert imbangan sebagaimana 

d imaksud dalam h u r u f a , h u r u f b, h u r u f c, dan h u r u f d 

per lu menetapkan Keputusan Komis i Pemi l ihan U m u m 

Provinsi Banten tentang Penetapan Calon Terpi l ih 

Anggota Dewan Perwaki lan Rakyat Daerah Provinsi 

Banten dalam Pemi l ihan U m u m T a h u n 2019 ; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 7 T a h u n 2017 tentang Pemi l ihan 

U m u m (Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2017 

Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia Nomor 6109) ; 

2. Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 7 T a h u n 2017 

tentang Tahapan , Program dan J a d w a l Penyelenggaraan 

Pemil ihan U m u m T a h u n 2019 (Ber i ta Negara Republ ik 

Indonesia T a h u n 2017 Nomor 1225), sebagaimana telah 

beberapa ka l i d iubah, terakhir dengan Peraturan Komis i 

Pemi l ihan U m u m Nomor 14 T a h u n 2019 tentang Perubahan 

Keempat atas Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 7 

T a h u n 2017 tentang Tahapan , Program dan J a d w a l 

Penyelenggaraan Pemi l ihan U m u m T a h u n 2019 (Ber i ta 

Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2019 Nomor 759) ; 

3. Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 3 T a h u n 2019 

tentang Pemungutan dan Penghitungan S u a r a Da lam 

Pemil ihan U m u m (Beri ta Negara Republ ik Indonesia T a h u n 

2017 Nomor 83), sebagaimana telah d iubah terakhir dengan 

Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 9 T a h u n 2019 

tentang Perubahan atas Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m 

Nomor 3 T a h u n 2019 tentang Pemungutan dan 

Penghitungan S u a r a Da lam Pemil ihan U m u m (Ber i ta Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 2019 Nomor 379) ; 

4. Pera turan 



- 3 -

4. Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 4 T a h u n 2019 

tentang Rekapi tu las i Has i l Penghitungan Perolehan S u a r a 

dan Penetapan Has i l Pemil ihan U m u m (Ber i ta Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 2019 Nomor 84) ; 

5. Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 5 T a h u n 2019 

tentang Penetapan Pasangan Calon Terpi l ih , Penetapan 

Perolehan K u r s i , dan Penetapan Calon Terpi l ih da lam 

Pemi l ihan U m u m (Beri ta Negara Republ ik Indonesia T a h u n 

2019 Nomor 85); 

6. Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 8 T a h u n 2019 

tentang Ta ta Ker ja Komis i Pemil ihan U m u m , Komis i 

Pemi l ihan U m u m Provinsi , dan Komis i Pemi l ihan U m u m 

Kabupaten/Kota (Ber i ta Negara Republ ik Indonesia T a h u n 

2019 Nomor 320) ; 

7. Keputusan Komis i Pemi l ihan U m u m Republ ik Indonesia 

Nomor 987/PL .01 .8 -Kp t/06/KPU/V/2019 tentang 

Penetapan Has i l Pemi l ihan U m u m Presiden dan Wak i l 

Presiden, Anggota Dewan Perwaki lan Rakyat , Dewan 

Perwaki lan Daerah, Dewan Perwaki lan Rakya t Daerah 

Provinsi , dan Dewan Perwaki lan Rakya t Daerah 

Kabupaten/Kota Secara Nasional Da lam Pemi l ihan U m u m 

T a h u n 2019; 

8. Keputusan Komis i Pemil ihan U m u m Provinsi Ban t en Nomor 

075/Hk.03 .1-Kpt/36/Prov/V/2019 tentang Penetapan 

Rekapi tu las i Has i l Penghitungan Perolehan S u a r a Peserta 

Pemi l ihan U m u m Anggota Dewan Perwaki lan Rakya t Daerah 

Provinsi Ban ten T a h u n 2019; 

9. Keputusan Komis i Pemil ihan U m u m Provinsi Ban t en Nomor 

093/HK.03 .2-Kpt/36/Prov/VI I I/2019 tentang Penetapan 

Perolehan K u r s i Parta i Politik Peserta Pemi l ihan U m u m 

Anggota Dewan Perwaki lan Rakyat Daerah Provinsi Ban t en 

T a h u n 2019; 

Memperhat ikan: 1. Pu tusan Mahkamah Konst i tus i Nomor 2 7 - 0 1 -

16/PHPU.DPR-DPRD/XVI I/2019 tanggal 8 Agustus 2019 ; 

2. Be r i t a 



- 4 -

Menetapkan 

K E S A T U 

K E D U A 

2. Ber i ta Acara Nomor 179/03.2-BA/36/Prov/VI I I/2019 

tentang Penetapan Perolehan K u r s i Parta i Politik dan Calon 

Terpi l ih Anggota Dewan Perwaki lan Rakyat Daerah Provinsi 

Banten Pemil ihan U m u m T a h u n 2019 tanggal 12 Agustus 

2019 ; 

3. Sura t Komis i Pemil ihan U m u m Republ ik Indonesia Nomor 

1100/PY .01 .1 -SD/06/KPU/VI I I /2019 tanggal 9 Agustus 

2019 perihal T indak Lanjut Pu tusan Mahkamah Konst i tus i . 

: K E P U T U S A N KOMIS I PEMIL IHAN UMUM PROVINSI B A N T E N 

T E N T A N G PENETAPAN CALON T E R P I L I H ANGGOTA D E W A N 

P E R W A K I L A N RAKYAT D A E R A H PROVINSI B A N T E N DALAM 

PEMIL IHAN UMUM TAHUN 2019. 

: Menetapkan Daftar Calon Terpi l ih Anggota Dewan Perwaki lan 

Rakyat Daerah Provinsi Banten da lam Pemi l ihan U m u m T a h u n 

2019 sebagaimana tercantum dalam Lamp i ran I Kepu tusan yang 

merupakan bagian tidak terp isahkan dar i Keputusan in i . 

: Keputusan in i mu la i ber laku pada tanggal d i tetapkan. 

M E M U T U S K A N : 

Ditetapkan di Cilegon 
pada tanggal 12 Agustus 2019 

K E T U A KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 
PROVINSI B A N T E N , 

T T D 

W A H Y U L F U R Q O N 
Salinan sesuai dengan aslinya 

Sekretariat K P U Provinsi Banten 
Kepala Bagian Hukum, Teknis dan Hupmas 

'., ST . , M .E. 



LAMPIRAN 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI BANTEN 

NOMOR 094/HK.03.2-Kpt/36/Prov/VI I I/2019 

TENTANG 
PENETAPAN CALON T E R P I L I H ANGGOTA DEWAN 
PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PROVINSI BANTEN DALAM 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

DAFTAR CALON T E R P I L I H ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PROVINSI 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

DAERAH PEMILIHAN : BANTEN 1 

PROVINSI : BANTEN 

NO PARTAI P O L I T I K NO .URUT 
CALON 

NAMA CALON T E R P I L I H SUARA SAH PERINGKAT SUARA SAH 
DALAM PARTAI P O L I T I K 

( i | ( 2 ) ( 3 | ( 5) ( 6 ) 

1 PARTAI G E R I N D R A 1 Dra . E N C O P SOPIA, S.Ag., M.A. 14,991 
2 PARTAI G O L K A R 1 T E G U H ISTA 'AL, S.Kom. 18,379 

3 Parta i NasDem 1 
DR. H. FURTASAN AL I Y U S U F , S E . , 
S .Kom, MM 25 ,729 

4 PARTAI K E A D I L A N S E J A H T E R A 1 H J U H E N I MOHAMAD ROIS 13,637 

5 
PARTAI P E R S A T U A N 
PEMBANGUNAN 

5 A G U S E F E N D I 10,103 

Di te tapkan di Cilegon 

pada tanggal 12 Agustus 2019 
K E T U A 

KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 
PROVINSI B A N T E N 

ttd 

WAHYUL F U R Q O N 

Sa l i nan sesua i dengan as l inya 
Sekre tar ia t K P U Provinsi Ban ten 
Kepala Bag ian H u k u m , Tekn i s dan Hupmas , 

A n n i s a Puspa , P . ,ST. ,ME 



LAM PI RAN 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI BANTEN 

NOMOR 094/HK.03.2-Kpt/36/Prov/VI I I/2019 

TENTANG 
PENETAPAN CALON T E R P I L I H ANGGOTA DEWAN 
PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PROVINSI BANTEN DALAM 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

DAFTAR CALON T E R P I L I H ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN R A K Y A T DAERAH PROVINSI 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

DAERAH PEMILIHAN : BANTEN 2 
PROVINSI : BANTEN 

NO PARTAI P O L I T I K NO. URUT 
CALON 

NAMA CALON T E R P I L I H SUARA SAH PERINGKAT SUARA SAH 
DALAM PARTAI POL IT IK 

I U ( 2 ) I 3| ( 4 ) 

1 PARTAI K E B A N G K I T A N BANGSA 1 H. UMAR BIN BARMAWI , ST , MM 10,242 1 
A PARTAI G E R I N D R A 1 H. SOPWAN, S .H. , M.H. 29 ,682 1 

3 PARTAI G E R I N D R A 2 H J . TAT I NURCAHYANA, S . E . , M.Si. 26 ,687 2 

4 P D I P E R J U A N G A N 11 H. M A D S U R I 23 ,293 1 

5 P D I P E R J U A N G A N 3 H J . IDA ROS IDA L U T F I , S E . , M.Si 20 ,955 2 

6 PARTAI G O L K A R 1 H. FAHMI HAKIM, S . E 57,644 1 
7 PARTAI G O L K A R 4 H. MUHSININ, S . E . , M.Si 16,810 2 
8 PARTAI B E R K A R Y A 1 D E D I HARYADI , S E 27,208 1 

9 PARTAI K E A D I L A N S E J A H T E R A 1 
Ir. H. G E M B O N G R U D I A N S Y A H 
S U M E D I , MM 

18,278 1 

10 
PARTAI P E R S A T U A N 
PEMBANGUNAN 

1 H. U B A I D I L L A H , S E . 23 ,504 1 

11 PARTAI AMANAT NASIONAL 2 I S H A K S I D I K , S E 23 ,285 1 
12 PARTAI D E M O K R A T 1 H E R I HANDOKO, S E 14,802 1 

Ditetapkan di Cilegon 

pada tanggal 12 Agustus 2019 
K E T U A 

KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 
PROVINSI B A N T E N 

ttd 

W A H Y U L FURQON 

Sa l i nan s esua i dengan as l inya 
Sekretar ia t K P U Provinsi Ban ten 
Kepala Bag ian H u k u m , Tekn i s dan Hupmas , 

A n n i s a Puspa , P . ,ST. ,ME 



LAMPIRAN 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI BANTEN 

NOMOR 094/HK.03.2-Kpt/36/Prov/VI I I/2019 

TENTANG 
PENETAPAN CALON T E R P I L I H ANGGOTA DEWAN 
PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PROVINSI BANTEN DALAM 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

DAFTAR CALON T E R P I L I H ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN R A K Y A T DAERAH PROVINSI 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

DAERAH PEMILIHAN : BANTEN 3 

PROVINSI : BANTEN 

NO PARTAI P O L I T I K NO. URUT 
CALON 

NAMA CALON T E R P I L I H SUARA SAH PERINGKAT SUARA SAH 
DALAM PARTAI P O L I T I K 

I i ) (3) ( 3 ) ( 4 ) ( 5 ) <6| 

1 PARTAI K E B A N G K I T A N BANGSA 1 MOHAMMAD NUR K H O L I S , S .Th. I 15,450 1 

2 PARTAI G E R I N D R A 7 MOH. B A H R I , S .Pd.L , S .H . 19.002 1 

3 PARTAI G E R I N D R A 4 H. A G U S SUPRIYATNA, S .H. , M.Si. 15,340 2 

4 PDI P E R J U A N G A N 2 MUHL IS 27 ,720 1 
5 PDI P E R J U A N G A N 1 INDAH RUSMIAT I , S . IP 12,837 2 

6 PARTAI G O L K A R 1 Drs . H. MUHAMMAD FAIZAL , S H 25 ,996 1 

7 PARTAI K E A D I L A N S E J A H T E R A 1 Ir . H. MIPTAHUDDIN, MT 24 ,458 1 
8 PARTAI AMANAT NASIONAL 1 Ir. H. T U B A G U S LUAY SOFHANI 15,406 1 
<) PARTAI HANURA 4 MARTUA NAINGGOLAN, S. I .Kom 13,415 1 
10 PARTAI D E M O K R A T 2 D E D I S U T A R D I , S . E . 10,32 1 1 

Di te tapkan di Cilegon 

pada tanggal 12 Agustus 2019 
K E T U A 

KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 
PROVINSI B A N T E N 

ttd 

W A H Y U L F U R Q O N 

Sa l inan sesua i dengan as l inya 
Sekretar iat K P U Provinsi Ban ten 
Kepala Bag ian H u k u m , Tekn i s dan Hupmas , 

A n n i s a Puspa , P . ,ST . ,ME 



LAMPIRAN 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI BANTEN 

NOMOR 094/HK.03.2-Kpt/36/Prov/VII I/2019 

TENTANG 
PENETAPAN CALON T E R P I L I H ANGGOTA DEWAN 
PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PROVINSI BANTEN DALAM 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

DAFTAR CALON T E R P I L I H ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN R A K Y A T DAERAH PROVINSI 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

DAERAH PEMILIHAN : BANTEN 4 
PROVINSI : BANTEN 

NO PARTAI P O L I T I K NO. URUT 
CALON 

NAMA CALON T E R P I L I H SUARA SAH PERINGKAT SUARA SAH 
DALAM PARTAI P O L I T I K 

( M ( 2| ( 3 ) ( 4 ) <s> I 6) 

1 PARTAI K E B A N G K I T A N BANGSA 2 H RAH MAT 17,227 1 

2 PARTAI G E R I N D R A 1 H. A D E AWALUDIN , S.Ag., M.H. 22 ,698 1 
3 PARTAI G E R I N D R A 4 Drs . H. DAHLAN HASYIM, M.H. 9 ,520 2 
4 PD I P E R J U A N G A N 1 B A R H U M HS, S . IP 23 ,549 1 

5 PDI P E R J U A N G A N 4 Drs . H. JAMIN , M.Si 21 ,033 2 
6 PARTAI G O L K A R 1 H. A. J A I N I , S.Pd., M.Si. 37 ,047 1 
7 PARTAI G O L K A R 2 Drs . H. M U J A K K I R Z U H R I 22 ,267 2 

8 Par ta i NasDem 1 H. A L I NURDIN A. GANI , S H . , MH 15,025 1 

9 PARTAI K E A D I L A N S E J A H T E R A 1 H ASNIN S Y A F I U D D I N , Lc , MA 23,849 1 

10 PARTAI AMANAT NASIONAL 1 H. ACHMAD F A R I S I 13,593 1 

11 PARTAI D E M O K R A T 1 M. NAWA SA ID DIMYATI 20 ,821 1 

Ditetapkan di Cilegon 

pada tanggal 12 Agustus 2019 
K E T U A 

KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 
PROVINSI B A N T E N 

ttd 

W A H Y U L FURQON 

Sa l i nan sesua i dengan as l inya 
Sekretar iat K P U Provinsi Ban t en 
Kepa la Bag ian H u k u m , Tekn i s dan Hupmas , 

A n n i s a Puspa , P . ,ST . ,ME 



LAM PI RAN 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI BANTEN 

NOMOR 094/HK.03.2-Kpt/36/Prov/VI I I/2019 

TENTANG 
PENETAPAN CALON T E R P I L I H ANGGOTA DEWAN 
PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PROVINSI BANTEN DALAM 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

DAFTAR CALON T E R P I L I H ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN R A K Y A T DAERAH PROVINSI 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

DAERAH PEMILIHAN : BANTEN S 
PROVINSI : BANTEN 

NO PARTAI P O L I T I K NO. URUT 
CALON 

NAMA CALON T E R P I L I H SUARA SAH PERINGKAT SUARA SAH 
DALAM PARTAI P O L I T I K 

I i| ( 2 ) | 3 | ( 4 ) I 6) 

1 PARTAI K E B A N G K I T A N BANGSA 4 AHMAD F U A D Y 11,320 
2 PARTAI G E R I N D R A 1 MUHAMMAD NIZAR 17,051 
3 PDI P E R J U A N G A N 1 S R I HARTATI , S H 20 ,505 
4 PDI P E R J U A N G A N 3 SUGIANTO, S.Ip 16,417 
5 PARTAI G O L K A R 2 K U S W A R S A , S.Sos. 13,448 
6 PARTAI K E A D I L A N S E J A H T E R A 1 H. H ILMI F U A D , M.Kom 23,837 

7 
PARTAI P E R S A T U A N 
PEMBANGUNAN 

1 H. ISKANDAR, S.Ag, M.Sos 12,268 

8 PARTAI D E M O K R A T 2 A S E P H IDAYAT 7,546 

Di te tapkan di Cilegon 

pada tanggal 12 Agustus 2019 
K E T U A 

KOMIS I PEMIL IHAN U M U M 
PROVINSI B A N T E N 

ttd 

W A H Y U L FURQON 

Sa l inan sesua i dengan as l inya 
Sekretar iat K P U Provinsi Ban ten 
Kepala Bag ian H u k u m , Tekn i s dan Hupmas , 

A n n i s a Puspa , P . ,ST. ,ME 



LAMPIRAN 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI BANTEN 

NOMOR 094/HK.03.2-Kpt/36/Prov/VI I I/2019 

TENTANG 
PENETAPAN CALON T E R P I L I H ANGGOTA DEWAN 
PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PROVINSI BANTEN DALAM 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

DAFTAR CALON T E R P I L I H ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT D A E R A H PROVINSI 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

DAERAH PEMILIHAN : BANTEN 6 
PROVINSI : BANTEN 

NO PARTAI P O L I T I K NO. URUT 
CALON 

NAMA CALON T E R P I L I H SUARA SAH PERINGKAT SUARA SAH 
DALAM PARTAI P O L I T I K 

1 1) ( 2 | ( 3 | ( 4 ) I 3| ( 6 ) 

1 PARTAI G E R I N D R A 1 ANDRA SONI 22 ,751 

2 PDI P E R J U A N G A N 1 
Dr. Y E R E M I A MENDROFA , ST. , MM., 
MBA 

27 ,336 

3 PARTAI G O L K A R 4 D E S Y YUSANDI , S . E 14,988 

4 PARTAI K E A D I L A N S E J A H T E R A 1 
Ir. H . MOHAMAD BONNIE 
M U F I D J A R , MSi 

20 ,407 

5 PARTAI AMANAT NASIONAL 1 H J . E L L A S ILV IA , S H . , MH 14,264 
6 PARTAI D E M O K R A T 1 A. J A Z U L I A B D I L L A H 24 ,552 

Di te tapkan di Cilegon 

pada tanggal 12 Agustus 2019 
K E T U A 

KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 
PROVINSI B A N T E N 

ttd 

W A H Y U L FURQON 

Sa l inan sesua i dengan as l inya 
Sekretar iat K P U Provinsi Banten 
Kepala Bag ian H u k u m , Tekn i s dan Hupmas , 

A n n i s a Puspa , P . ,ST . ,ME 



LAMPIRAN 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI BANTEN 

NOMOR 094/HK.03.2-Kpt/36/Prov/VI I I/2019 

TENTANG 
PENETAPAN CALON T E R P I L I H ANGGOTA DEWAN 
PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PROVINSI BANTEN DALAM 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

DAFTAR CALON T E R P I L I H ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN R A K Y A T D A E R A H PROVINSI 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

DAERAH PEMILIHAN : BANTEN 7 
PROVINSI : BANTEN 

NO PARTAI P O L I T I K NO .URUT 
CALON 

NAMA CALON T E R P I L I H SUARA SAH PERINGKAT SUARA SAH 
DALAM PARTAI P O L I T I K 

11) I 2) (3 ) ( 4 ) I 6| 

1 PARTAI K E B A N G K I T A N BANGSA 1 AHMAD FAUZ I 14,004 1 
2 PARTAI G E R I N D R A 1 Y U D I B U D I WIBOWO 16,338 1 
3 PARTAI G E R I N D R A 2 Ir. ZA ID E L H A B I B , M.M. 16,246 2 
4 PDI P E R J U A N G A N 1 H J . ANITA INDAH WATI , S E 22 ,169 1 
5 PDI P E R J U A N G A N 3 TOHA 12,360 2 

6 PARTAI G O L K A R 2 
Drs . H. S Y I H A B U D D I N HASY IM, 
S .H . , ME . , M.Si 

15,017 1 

7 Parta i NasDem 8 RIA MAHDIA F I T R I , S .SOS 8,080 1 
8 PARTAI K E A D I L A N S E J A H T E R A 1 H. B U D I P R A J O G O , S E . M.Ak 27 ,525 1 
9 PARTAI K E A D I L A N S E J A H T E R A 4 A. C U T MUTHIA AHMAD M 11,513 2 

10 PARTAI S O L I D A R I T A S INDONESIA 2 MARETTA DIAN ARTHANTI , Ps i 7 ,530 1 

11 PARTAI D E M O K R A T 2 ROMMY A D H I E SANTOSO, S E . , M.Si. 12,352 1 

Di te tapkan di Cilegon 

pada tanggal 12 Agustus 2019 
K E T U A 

KOMIS I PEMIL IHAN U M U M 
PROVINSI B A N T E N 

ttd 

WAHYUL F U R Q O N 

Sa l i nan sesua i dengan as l inya 
Sekretar ia t K P U Provinsi Ban ten 
Kepa la Bag ian H u k u m , Tekn i s dan Hupmas , 

A n n i s a Puspa , P . ,ST. ,ME 



LAMPIRAN 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI BANTEN 

NOMOR 094/HK.03.2-Kpt/36/Prov/VI I I/2019 

TENTANG 
PENETAPAN CALON T E R P I L I H ANGGOTA DEWAN 
PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PROVINSI BANTEN DALAM 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

DAFTAR CALON T E R P I L I H ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN R A K Y A T DAERAH PROVINSI 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

DAERAH PEMILIHAN : BANTEN 8 
PROVINSI : BANTEN 

NO PARTAI P O L I T I K NO. URUT 
CALON 

NAMA CALON T E R P I L I H SUARA SAH PERINGKAT SUARA SAH 
DALAM PARTAI P O L I T I K 

I 1| ( 2 ) ( 3 | 1 4| I 6) 

1 PARTAI K E B A N G K I T A N BANGSA 2 H S A E F U L L A H , S.Kom, . M.SI 30 ,193 
2 PARTAI G E R I N D R A 1 A D E HIDAYAT, S.Kom. 32 ,773 
3 PARTAI G E R I N D R A 2 H. OONG SYAHRONI 24 ,887 
4 PDI P E R J U A N G A N 1 H. A D E SURYANA 20 ,165 
5 PARTAI G O L K A R 1 H. SUPARMAN, S H . , M.Si 21 ,200 
6 PARTAI K E A D I L A N S E J A H T E R A 1 Drs . I IP MAKMUR 22,430 

7 
PARTAI P E R S A T U A N 
PEMBANGUNAN 

1 NENG S I T I J U L A E H A , S. Pd I , M. Pd. 20 ,054 

8 PARTAI D E M O K R A T 2 
IMANNUDDIN SUDIRMAN K A R I S , 
S.Sos. 

27 ,034 

9 PARTAI D E M O K R A T 1 MAHPUDIN 26 ,978 2 

Di te tapkan di Cilegon 

pada tanggal 12 Agustus 2019 
K E T U A 

KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 
PROVINSI B A N T E N 

ttd 

W A H Y U L FURQON 

Sa l inan sesua i dengan as l inya 
Sekretar iat K P U Provinsi Ban t en 
Kepala Bag ian H u k u m , Tekn i s dan Hupmas , 

A n n i s a Puspa , P . ,ST . ,ME 



LAMPIRAN 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI BANTEN 

NOMOR 094/HK.03.2-Kpt/36/Prov/VI I I/2019 

TENTANG 
PENETAPAN CALON T E R P I L I H ANGGOTA DEWAN 
PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PROVINSI BANTEN DALAM 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

DAFTAR CALON T E R P I L I H ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN R A K Y A T DAERAH PROVINSI 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

DAERAH PEMILIHAN : BANTEN 9 
PROVINSI : BANTEN 

NO PARTAI P O L I T I K NO. URUT 
CALON 

NAMA CALON T E R P I L I H SUARA SAH PERINGKAT SUARA SAH 
DALAM PARTAI P O L I T I K 

1 i ) ( 2 ) ( 3 ) ( 4 ) 

1 PARTAI K E B A N G K I T A N BANGSA 1 NAWAWI NURHADI , S E 11,351 
2 PARTAI G E R I N D R A 1 H. M. KUSWANDI , S .H . 25 ,093 
3 PARTAI G E R I N D R A 2 H. ANDA SUHANDA, S . E . 14,252 
4 PDI P E R J U A N G A N 1 E R I S U H A E R I 17,145 
5 PARTAI G O L K A R 1 H. F ITRON NUR IKHSAN, M.Sc 29 ,758 
6 Parta i NasDem 2 H. B E N I S U D R A J A T 19,262 
7 PARTAI K E A D I L A N S E J A H T E R A 1 NU RU L WASIAH, A.Md. Keb 17,202 

8 
PARTAI P E R S A T U A N 
PEMBANGUNAN 

2 H J . IDA ATING, S.Ip. 17,976 

9 PARTAI AMANAT NASIONAL 1 HADI MAWARDI 12,066 
10 PARTAI D E M O K R A T 1 YOYON SUJANA, S E 16,300 

Ditetapkan di Cilegon 

pada tanggal 12 Agustus 2019 
K E T U A 

KOMIS I P E M I L I H A N UMUM 
PROVINSI B A N T E N 

ttd 

W A H Y U L FURQON 

Sa l i nan sesua i dengan as l inya 
Sekretar ia t K P U Provinsi Ban ten 
Kepa la Bag ian H u k u m , Tekn i s dan Hupmas , 

A n n i s a Puspa , P . ,ST. ,ME 



LAMPIRAN 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI BANTEN 

NOMOR 094/HK.03.2-Kpt/36/Prov/VI I I/2019 

TENTANG 
PENETAPAN CALON T E R P I L I H ANGGOTA DEWAN 
PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PROVINSI BANTEN DALAM 

DAFTAR CALON T E R P I L I H ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN R A K Y A T DAERAH PROVINSI 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

DAERAH PEMILIHAN : BANTEN 10 
PROVINSI : BANTEN 

NO PARTAI P O L I T I K NO. URUT 
CALON 

NAMA CALON T E R P I L I H SUARA SAH PERINGKAT SUARA SAH 
DALAM PARTAI P O L I T I K 

I i ) ( 2 ) I 3) ( 4 ) ( 6) 

1 PARTAI G E R I N D R A 3 Drs . H. S Y I H A B U D I N S I D I K 14,482 1 

2 PARTAI K E A D I L A N S E J A H T E R A 1 dr. H J . SHINTA WISHNU WARDHANI 13,314 1 

3 PARTAI AMANAT NASIONAL 1 D E D E ROHANA PUTRA, S E . , M.Si. 27 ,037 1 

Di te tapkan di Cilegon 

pada tanggal 12 Agustus 2019 
K E T U A 

KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 
PROVINSI B A N T E N 

ttd 

W A H Y U L FURQON 

Sa l i nan sesua i dengan as l inya 
Sekretar ia t K P U Provinsi Ban t en 
Kepa la Bag ian H u k u m , T e k n i s dan Hupmas , 

A n n i s a Puspa , P . ,ST . ,ME 


